
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2024

30/09/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAJOR VIEIRA
Tv Otacílio F. de Souza, 210 - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 11.715.955/0001-41 Telefone: (47) 3655-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/10/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
2/2024

CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS
HOSPITALARES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL E PRONTO ATENDIMENTO
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA SC.

Participante: SYSTEMA ONLINE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DOS

SERVIÇOS
12,000 MS 1.800,00 21.600,00

Total do Participante: 21.600,00

Total Geral: 21.600,00

Manutenção do Fundo Mun de Saúde 14.014.10.301.0008.2023.3.3.90.00.00 R$ 33.720,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/10/2024Major Vieira,

EDSON SIDNEI SCHROEDER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: RENIROD. Emissão: 16/10/2024, às 10:10:56. Protocolo: 9ac8e365-4fb6-4a68-b9f2-edadf00d3f65


		2024-10-16T11:03:31-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




